ХАЛЬМГ ТАҢҺЧИН
АДЫК СЕЛӘНӘ МУНИЦИПАЛЬН БҮРДӘЦИН АДМИНИСТРАЦИН
ЗААВР

                     РАСПОРЯЖЕНИЕ
                     АДМИНИСТРАЦИИ
АДЫКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО    МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

359250, Республика Калмыкия Черноземельский район п. Адык ул. Мира, 2а,
тел. /факс (84743) 9-31-34, email: smo-adk.ru,веб-сайт: http//smo-adk.ru

12 февраля 2016 года                                    № 9                                                       п. Адык

	О назначении ответственных лиц.

      В целях обеспечения реализации прав граждан и организаций на доступ, через сеть Интернет к информации о деятельности администрации Адыковского сельского муниципального образования Республики Калмыкия, в соответствии с Федеральным законом от 9 февраля 2009 г. № 8-ФЗ "Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления"

1. Назначить ответственным лицом за ведение официального сайта в сети Интернет и электронной почты администрации Адыковского сельского муниципального образования Республики Калмыкия главного специалиста Огулову Зулу Кюкеновну.
2. Главному специалисту администрации обеспечить своевременное (оперативное) и регулярное предоставление для размещения на официальном сайте информации о своей деятельности, а также о текущих событиях в курируемой сфере (сферах);
3. Оперативно вносить предложения по актуализации информации, размещенной на официальном сайте, в целях чего не реже 15 дней проводить ее мониторинг.
4. Контроль над выполнением распоряжения оставляю за собой.
5. Обнародовать настоящее распоряжение в официальных местах для обнародования и разместить на официальном сайте администрации Адыковского сельского муниципального образования Республики Калмыкия www.smo-adk.ru
6. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Адыковского сельского
муниципального образования
Республики Калмыкия (ахлачи)                                  Б.Н. Мергульчиева

image1.emf

oleObject1.bin
[image: image1.png]